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در خزانه پاگرفتیم و به موفقیت رسیدیم
محمدجواد شــعبانی که اکنون ۶۵ســاله است، 
خاطرات زیادی از بــازی در زمین های خاکی دارد. 
او می گوید: »آن روزها خبری از زمین چمن نبود، 
نزدیک بازار روز خزانه که در این ســال ها ساخته 
شده، زمینی خاکی بود که اگر بعدازظهرها به آنجا 
می رفتید، حتما بچه محل ها را می دیدید که آمده اند 
فوتبال بازی کنند.« روزهایی که شــعبانی از آنها 
صحبت می کنــد، روزهای دوری اســت که خزانه  
محله ای شــلوغ، پرجمعیت و کارگرنشین بوده و 
هنوز خیلی از جمع شدن دودکش های آجرپزی ها 
نگذشــته بوده؛ بنابراین عجیب نیست که خبری 
از ورزشگاه و مجموعه ورزشــی در این محله نبوده 
است. شــعبانی می گوید: »زمینی در محله بود که 
به زمین مشمعی معروف بود. دلیل نامگذاری این 
بود که آن زمین  با خاک سست پوشیده شده بود و 

باد و باران اوضاعش را خراب می کرد. ما آن زمان که 
نوجوان و عاشــق فوتبال بودیم، روی همین زمین 
خاکی، فوتبال بازی می کردیم. یادم هست آن روزها 
حتی توپ فوتبال هم نداشتیم، توپ های پلاستیکی 
را دولایه می کردیم یا با لاســتیک، خودمان توپ 
درســت می کردیم.« ناگفته نماند که سال ها قبل 
زمین مشمعی به همت شــهرداری بازسازی شد و 

نامش به سهند تغییر پیدا کرد.

اینجا هنوز استعدادهای ورزشی فراوانی دارد
شــعبانی که دوران پرفراز و نشــیبی را در زندگی 
گذرانده و به خوبــی کمبود امکانات و مشــکلات 
نوجوانان و جوانان محله های جنوب شــهر را درک 
کرده، در طول این ســال ها تلاش می کند که فضا 
و شرایطی برای اســتعدادیابی و پیشرفت بچه های 
امروز که به فوتبال علاقه دارند، فراهم کند. او بانی 

راه اندازی مدرسه فوتبال شده که به اقشار ضعیف 
و کم درآمد توجه ویژه ای دارند. شــعبانی به مربی 
فوتبال گفته که حتی اگر بچه ای توان خرید کفش و 
لباس ورزشی را نداشت، سختگیری نکنند؛ چراکه 
خودش هزینه تامین لباس و وســایل ورزشی آنها 
را تقبل می کند. مدرســه فوتبالی هم که به همت 
شــعبانی در زمین ورزشی شــهدا واقع در خیابان 
ابریشــم و انتهای خزانه راه اندازی شــده در هفته 

۳روز محــل تمرین و آموزش رایــگان نوجوانان 
مستعد و علاقه مند به رشته فوتبال با مربیگری 

»فرزاد پورجانی« یکی از مربیان با اخلاق و 
نیکوکار است. او در ادامه صحبت هایش از 
سیدمرتضی روحانی، شهردار منطقه۱۶ و 
میثم صمدی، شهردار ناحیه۵ این منطقه 

به دلیل همکاری و مســاعدت برای رونق 
ورزش فوتبال در محله قدردانی می کند.

کاشف استعدادهای »خزانه«
محمدجواد شعبانی بدون هیچ چشم داشتی از نوجوانان کم برخوردار و محروم، فوتبالیست می سازد

اجرای دانشجویان تئاتر   در 
بزرگ ترین پردیس تئاتر کشور

گروه های دانشجویی برای اجرا در پردیس تئاتر تهران دعوت به 
همکاری شدند و از این گروه ها حمایت های لازم انجام خواهد شد. 
به گزارش همشــهری آنلاین، مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت 
ارشاد طی نشستی با امین اشــرفی، رئیس پردیس تئاتر تهران، 
درخصوص برنامه  های آتی و زمینه هــای همکاری و همچنین 
روند رو به رشــد مجموعه به تبادل نظر پرداخت. کاظم نظری، 
این مجموعه را از بزرگ ترین مجموعه های هنری منطقه ۱۵ و 
کشور دانست و گفت: »در مذاکرات با مدیر خانه نمایش سازمان 
فرهنگی-هنری شــهرداری تهران، برنامه های مناسبی تدارک 
دیده شــده تا با آموزش های کوتاه مدت، بلندمدت و راهبردی، 
شاهد اجرای گروه های نمایشی ای که در تهران و در سالن های 
مختلف نظیر سالن سنگلج، مولوی و تالار هنر به اجرا پرداخته اند و 
همچنین گروه های نمایشی شهرستان ها در تهران و در مجموعه 
پردیس تئاتر تهران باشــیم.« امین اشرفی، مدیر خانه نمایش و 
رئیس پردیس تئاتر تهران نیز در این نشست با اعلام خبر دعوت 
از گروه های دانشجویی، یکی از سیاست های آتی این مجموعه را 

حمایت از آنها برای اجرا در این مجموعه عنوان کرد.

در محله

خدمت ادامه دارد

فوتبال مکث پیشکســوت  این 
عقیده دارد که در محله های 
جنوب شــهر تهران، مثل 
خزانه و علی آباد   همیشــه 
استعدادهای فوتبالی وجود 
دارد و هر کس به نوبه خودش 
باید برای حمایت و پشتیبانی 
از این بچه ها پــا به میدان 
بگذارد، اما اقدامات خیریه و 
نیکوکارانه خانواده شعبانی 
فقــط بــه ورزش خلاصه 
نمی شــود. او بــه کمک 
محمدحســین  یاری  و 
شعبانی، برادر بزرگ ترش 
در ۳دهه گذشته به 
نیت شادی روح 
پدر و مــادر و 
همچنین وحید 
 ، نی شــعبا
که  پســرش 
چند سال قبل 
رحمــت خدا  به 
رفــت، اقدامات 
ی  نه ا ا پسند ا خد

داشته اند.

محمدجواد شعبانی برای آنها که فوتبال را از زمین خاکی های خزانه شروع 
کرده اند، چهره محبوب و آشنایی است.  اهالی محل تعریف می کنند که او 
و خانواده اش دستی در کارهای خیرخواهانه دارند. شعبانی بیش از ۳دهه 

است که نوجوانان کم برخوردار و محروم بااستعداد را به اصطلاح زیر بال و 
پر می گیرد و همه جوره از آنها حمایت می کند؛ چون عقیده دارد که محله 
خزانه، خوزستان تهران اســت. از آنجا که زمانی خوزستان قطب فوتبال 
کشور بود و فوتبالیست های بااستعدادی را به زمین های مستطیل فوتبال 
می فرستاد، خزانه هم برای او حکم خوزستان پایتخت را دارد؛ چراکه خیلی 
از فوتبالیست های معروف مثل علی لطیفی، داوود حقی، محمد نوازی و... از 

دل زمین های خاکی این محله پا به توپ شده بودند.

 نمایشگاه کتاب
مهیای پذیرایی از شهروندان

شهرداری منطقه۷ خبر داد

سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به روال هر 
سال در دهه آخر اردیبهشت در مصلای امام خمینی)ره( برپا 
می شود و شهرداری منطقه۷، به عنوان میزبان، برنامه هایی 
برای هر چه پربارتر برگزار کردن این رویداد بزرگ فرهنگی 

دارد.
»نصرالله آبادیان«، شــهردار این منطقه، در جلسه ای که با 
مدیر کمیته اجرایی و رفاهی نمایشگاه برای هماهنگی برپایی 
این رویداد ملی داشت، تأکید کرد: استفاده از ظرفیت های 
اجتماعی فرهنگی شهر برای افزایش کیفیت نمایشگاه کتاب 

اهمیت بسیاری دارد.
در این جلسه »حسین صفری«، مدیر کمیته اجرایی و رفاهی 
سی  وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران هم از اعلام 
آمادگی کمیته های حمل  و نقل و ترافیک، کمیته خدمات 
عمرانی، کمیته خدمات شهری و رفاهی، کمیته انتظامی، 
کمیته فرهنگی و اطلاع رســانی و ... برای خدمات رســانی 
در این رویــداد فرهنگی خبر داد و تأکید کرد: لازم اســت 
استراحتگاه ها، خودروهای برقی و نشان های مناسب راهنما 

در نمایشگاه افزایش پیدا کنند.
او در ادامه گفت: لازم اســت برای دانشجویان بازدیدکننده 
از نمایشــگاه مهمانسرا برپا شــود تا با اســتفاده از وسایل 
حمل ونقل عمومی  در نمایشــگاه حضور پیدا کنند و اضافه 
کرد که اختصاص امکانــات و خدمات رفاهــی ویژه برای 
خانواده ها، به ویژه اتاق های مادر و کودک، استقرار ون های 
مختص معلولان و جانبازان، توجه ویژه به استراحتگاه ها نیز 
در این نمایشگاه مورد توجه قرار می گیرد.  سی و چهارمین 
نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران از ۲۰ تا ۳۰ اردیبهشت، 
به مدت ۱۱ روز، در مصلای تهران برگزار می شود و با توجه 
به اینکه در چارچوب جغرافیایی کشور رویدادی به بزرگی 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با این حجم از بازدیدکننده 
وجود ندارد، شهرداری منطقه ۷ و ستاد برگزاری نمایشگاه، 

طرح ها و اقدامات مؤثری در دست اقدام دارند.

همین حوالي

بزرگراه شهید محلاتی 
نونوارمی شود

شهردار منطقه ۱۴ از اجرای عملیات عمرانی روکش 
آسفالت مکانیزه در محور مواصلاتی بزرگراه شهید 
محلاتی و تلاش برای بهسازی و مناسب سازی این 
معبر پرتردد خبر داد. محمدامین سالاری پور با بیان 
اینکه بهسازی معابر و محورهای عبوری به لحاظ عبور 
و مرور شهروندان از مهم ترین فعالیت های سال جدید 
است، گفت: »در این راســتا، محور شهید محلاتی 
به عنوان مســیر دسترسی شــرق به غرب و یکی از 
محورهای مهم عبوری جنوب منطقه با انجام عملیات 
روکش آسفالت مکانیزه در حال مناسب سازی است.« 
شهردار منطقه۱۴ با اشاره به توزیع بیش از ۸۵۰ تن 
آسفالت برای مناسب ســازی این محور بزرگراهی 
منطقه افزود:»تاکنون بیش از ۴۷۰ متر از این محدوده 
در خیابان صفری با عملیات تراش و روکش آسفالت 

مکانیزه بهسازی شده است.«

رضا نیکنامگزارش خبر
روزنامه نگار


